得侵犯他人的知识产权或其他权益，如甲方因此受到他人知识产权侵权指控的，

乙方应当负责协调处理并承担所有的侵权法律责任。

九、合作期限

项目合作周期为一年（2025 年 10 月 31 日到 2026 年 10 月 30 日）。合作期

满，后续合作事宜双方协商再定。

十、项目费用

1.甲方支付乙方项目经费 800000.00 元（大写：捌拾万元整），此费用包含

但不限于乙方研究、指导、差旅和专家等费用，项目经费包含了推进本项目的一

切费用，甲方不再支付乙方其他任何费用。

2.上述合作项目经费分两转账支付，第一次支付总金额的 60%（金额：

480000.00 元；大写：肆拾捌万元整），时间在本协议签署生效后，自甲方收到

乙方开具的等额增值税发票之日起30个工作日内支付；第二次支付总金额的40%

（金额：320000.00 元；大写：叁拾贰万元整），时间在项目验收合格之后，自

甲方收到乙方开具的等额增值税发票之日起 30 个工作日内支付。乙方以下指定

的银行账户：

户名：上海校本课程文化管理中心

开户行：上海银行沪太支行

账号：31634003003878348

十一、违约责任

1.乙方没有按照约定完成项目研究任务与要求或者工作成果未经甲方验收

合格的，甲方有权要求乙方限期整改；乙方不整改、未在期限内完成整改或者整

改不符合要求的，甲方有权解除本合同，并要求乙方退还已收取的部分经费。

2．因甲方没有积极配合乙方而影响项目研究，没有按照乙方意见执行必要